
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

8
.5

.2
0
2
3
 1

5
:4

5
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Tomáš Vaněk 

Číslo studenta:  E20335 

Název bakalářské práce:  Problematika brownfields na správním území obce s rozšířenou působností 

Cíl práce: Cílem práce je zmapovat a vyhodnotit problematiku podvyužitých nemovitostí a 

prostorů ve správním území vybrané obce s rozšířenou působností. 

Vedoucí práce: Ing. Martin Maštálka, Ph.D. 

Studijní program: Hospodářská politika a veřejná správa 

Akademický rok: 2022/2023 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Student zpracoval bakalářskou práci, jejímž cílem bylo vyhodnotit je zmapovat a vyhodnotit problematiku 

podvyužitých nemovitostí a prostorů ve správním území vybrané obce s rozšířenou působností. 

V teoretické části práce bakalant vhodně stanovil teoretický rámec práce, ze kterého posléze vychází v části 

praktické. Všechna zde představená témata mají přímou vazbu na vytyčený cíl práce. 

Na začátku praktické části student uvádí metodiku svého výzkumu. Bakalant nestanovuje výzkumné otázky ani 

hypotézu výzkumu, což však s ohledem na téma a cíl práce není zásadní chybou. Praktická část práce je logicky 

dobře postavená a všechny kroky při jejím zpracování vedou k naplnění cíle práce a jsou řádně popsány a 

vysvětleny. Práce je zpracována velmi pečlivě a má poměrně silný potenciál pro praktické využití obcemi v ORP 

Holice, především pak v Horním Jelení. 

Po formální stránce jsou v práci menší formulační nepřesnosti a občasné překlepy, což však nemá vliv na celkové 

vyznění práce. 

V průběhu zpracování bakalářské práce student svůj postup pravidelně konzultoval, přičemž svou práci 

vypracovával iniciativně a samostatně. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Není plagiát. Maximální míra podobnosti všech ostatních zdrojů je maximálně 5%, práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jaké největší překážky pro revitalizaci browfields v Horním Jelení vidíte Vy osobně? 

Který z Vámi identifikovaných prowfieldů má podle Vašeho mínění největší potenciál pro revitalizaci a proč? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 18.5.2023 

Podpis  ..................................................................   


